РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
  АДМИНИСТРАЦИЯ МО «ХОХОРСК»

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2016 г.  № 102						  с. Хохорск

«О предоставлении в общую долевую
собственность земельного участка
Хамитовой Веронике Львовне,
Хамитовой Анне Георгиевне,
Хабалтуевой Валерии Вадимовне,
Хамитову Денису Георгиевичу,
Хабалтуевой Анжелике Вадимовне
Хабалтуеву Богдану Вадимовичу
Хабалтуевой Пелогее Вадимовне»

     В соответствии с ч. 2 ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 10 ст. 3 Федерального Закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001г. № 137-ФЗ, п.3 ч.4 ст.36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, пп. «е», п. 3, ч. 1, ст. 2 Закона Иркутской области «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан» от 12.03.2009г. № 8-ОЗ,  Положением «О порядке распоряжения земельными участками  на территории МО «Хохорск»», утвержденного решением Думы МО «Хохорск» №80 от 17.04.2015г., заявления от 16.06.2016 г. Хамитовой Веронике Львовне, Хамитовой Анне Георгиевне, Хабалтуевой Валерии Вадимовне,
Хамитову Денису Георгиевичу, Хабалтуевой Анжелике Вадимовне
Хабалтуеву Богдану Вадимовичу,Хабалтуевой Пелогее Вадимовне, руководствуясь ч. 3 ст.49 Устава муниципального образования «Хохорск»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить в собственность, общую долевую собственность бесплатно Хамитовой Веронике Львовне 1/7 долю владения, Хамитовой Анне Георгиевне 1/7 долю владения, Хабалтуевой Валерии Вадимовне 1/7 долю владения, Хамитову Денису Георгиевичу 1/7 долю владения, Хабалтуевой Анжелике Вадимовне 1/7 долю владения, Хабалтуеву Богдану Вадимовичу 1/7 долю владения, Хабалтуевой Пелогее Вадимовне 1/7 долю владения,  земельный участок из категории земель населенных пунктов с кадастровым № 85:03:050101:886, находящийся по адресу: Иркутская область, Боханский район, д.Ижилха, ул. Ленина,  д.16А, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка, прилагаемой к настоящему Постановлению, общей площадью 2000 кв. м.
2. Хамитовой Веронике Львовне, Хамитовой Анне Георгиевне, Хабалтуевой Валерии Вадимовне, Хамитову Денису Георгиевичу, Хабалтуевой Анжелике Вадимовне, Хабалтуеву Богдану Вадимовичу, Хабалтуевой Пелогее Вадимовне обеспечить государственную регистрацию права собственности на участок в соответствии с Федеральным Законом от 21 июля 1997г. № 122-ФЗ «О государственной  регистрации прав на недвижимое  имущество и сделок  с ним».

                                              	              А.И.Улаханова